46. Στηνίχης ) Videndi de eo commentatores ad Longinum sect. 13. *Mensius ad Hesych.* Miles. p. 193. seq. *Vossius de poetis Graecis.*

47. Σιμωνίδης δὲ ἡ Κρονίου ὑπὲρ ταῖς θευμάτοις) Octogesimo anno docuit adhuc carmina, & in eorum certamen descendit, *Valerio Maximil. VIII. cap. 7.* restante, Attigisse annum LXXXIX, scribit Suidas.

48. Ερατοσθένης ) Primum operae erit *Censorinus* audire, qui cap. LV. & huius aetatem, & aliorum quotundam, a Luciano haecenus expositorum, ad hunc modum enarrat. In quo (LXXXI. anno)

γέλει Κυρταῖος, 49.) ὃ εἰ μόνον γεματάτον, ἀλλὰ καὶ πονητὸν δεῖ τις διομάσει, καὶ φιλόσοφον, οὐ γεμάτεται, διὸ εἰ δύοικοτα εἴτε οὐκον εἴη. καὶ γο.) Δικτύος δὲ τοποδέστερον

τὸν

naeus, Aglai filius, quem non grammaticum modo, sed & poetam, & philosophum, & geometram iure quis dixerit, secundo & octogesimo anno hac vita frui desit; Lycurgus vero, Lacedae-

mo-

Plato finem vitae & legitimum esse existimat, & habuit legitimam. Hoc anno & Dionysius Heracleotes, ut vita abiaret, cibo abstinuit, & contra Diogenes Cynicos eis crudeliter in colicam solvens est. Eratosthenes quoque, ille orbis terrarum monsor, & Xenocrates platonicus, veteris Academias princeps, ad eundem annum viverecesserat. Non pauci etiam per animi fibrienu, molestis corporis superatis, limitem istum transgressi sunt, ut Carneades, a quo certia Academia est, quae dicuntur nostra; vel Cleanthes, qui uno minus octenus exploratus. At Xenophanes Colophonius major annorum C. fuit. Democritus quoque Abderricus, & Isocrates rhetorem fuisse (forian seruus) prope ad id aetatis peruenisse, quo Gorgias Leontinus, quem omnes veteranum maximo senecte fuisse, & VIII. supra C. annos habuisse constat.

49. ὃ εἰ μόνον γεματάτον, ἀλλὰ καὶ πονητὸν ε. λ.) Ex vero hoc ipsum elogio ornati constabit euoluentibus testimonia, quae virorum doctissimus, cuius memoriam laudesque excipient anni consequentes omnes, insignis ille Fabricius biblioth. Gr. lll. 18. p. 471. seq. plena manu collecta subministrat.

50. Λυκέγος) Noli mirari, hunc ultimum inter doctos Graecos heic obtinere locum. Ipse enim Lycurgus, ut quidam Strabone lib. X. p. 464. teste, adficiantur, cum Homero in Chio insula congregatus esset, eius certe poemata descripsit, ac primus vulgauit integra, ut Plutarchus in eius vita, & Heraclides Ponicias libello de politiis Graecorum, post initium, memoriae produnt. Multos eum numerus

τῶν λακεδαιμονίον, τίνει εὐδόκιστα την ζωήν ισογένη  
τι.

XV. Ταῦτα ἔνθεμα  
βασίλεως, καὶ πεπαιδευμένους  
αὐτοῖς. Λεγε δὲ γι.) ὑπερθύ-  
μης εἰς Ρωμαῖον τοὺς, καὶ τῶν  
τὴν Ἰταλίαν σικνογάτου μη-  
γαθίου αἰσχραφίας, τάτικε σε,  
τι.) Στὸν Θεοφάνειον, γι.)  
ιγένει

mcniorum legislator, quinque su-  
pra octoginta annos compleuisse  
perhibetur.

XV. Hi fere sunt, quos colli-  
gere potuimus, partim reges, par-  
tim litteratos. Quandoquidem  
vero promisi, me & ex Romanis,  
& his qui in Italia habitarunt,  
longaeuos quosdam, enarratu-  
rum: eos tibi, Düsannuentibus,

prae-

numerasse annos vel inde pater, quod Spartanis per XLII. annos  
praefuerit, secundum Snidam tomo II. p. 472. Vitae eius annos  
equidem non exprimit Plutarchus, id tamen retinet, quod obierit  
πάλις γερενίς, τοῦ οὐ εἶται οὐ. Καὶ πεπαιδευμένος αἰσχρί-  
ται.

51. ὑπερθύμης εἰς Ρωμαῖον τοὺς) Supra sectione octaua.

52. Στὸν Θεοφάνειον) Xenophon frequenter usurpauit hanc formulam,  
indicante ex eo CL. Rappelio ad epist. S. Iacobi IV. 15. Est similis  
in Luciani nostri Timone locus p. 155. ἀλλὰ γαρ μόνην διδῷ Στοὺς, δε  
νικη. Heliодорος VI. 9. pag. 282. & VII. 5. pag. 306. Στὸν νίνετος  
exulit. Lebonax oratione hortatoria p. 215. εἴτε : διὸν Στοὺς Σέληνος,  
διὸν εὐρών θεοθύτετα. Plura suppeditabunt Hugo Grotius ad 1.  
Corinth. XVI. 7. Ritteribusius cum ad Salviatum Massil. pag. 262,  
tum in sacris lectionibus lib. I. cap. 1. p. 5. & Brissomius formula-  
rum libro I. p. 69.

53. ιεράται Κυρτίλλας) Henr. Stephani thes. Ling. Gr. tomo I. col. 1643,  
verba sunt: Quin etiam superlativo gradi ιεράταις dicuntur, inter-  
dum esse aliquas: ut apud Lucianum in fine Macrib. ιεράταις  
Κυρτίλλα, id est Διονύσιοι, διονύσιοι, aut ειρηθίσταις. ut Snidas in-  
figiscare etiam εἰς τοὺς ιεράτες. Arque sic etiam Semilius A-  
gnonfis,

τεράται Κυντίλλε, § 4.) ἵνα λλω πραεστατιστικοὶ Quintille, in altero  
διλέπομεν λόγῳ.

quenfis, qui exemplari suo adscriperat : θείταλον vel τύρεβεσάτη,  
sine dubio ex thesauro illo Stephanico, quem alias frequentissi-  
me consuluit & secutus fuit. In corpore inscriptionum Gruto-  
riano col. 680, μητρί τύρεβεσάτη occurrit, & νῶν τύρεβεσάτη col:  
1027, nec non φίλη εργοφίμη τύρεβεσάτη col. 660, sicuti in La-  
tinis inscriptionibus paucim apud eundem vir pietatis sanctissi-  
mas, admirandae pietatis, praeses sanctissimus & rarissimus, consal  
deorissimus, vir sanctissimus & pietissimus, adhibentur in titulis  
illorum, qui magistratu publico functi sunt, quale officium Quintil-  
lus etiam Lucianus gessit, cum uterque Quintillorum fratrū  
consul fuerit. Possit tamen hoc loco etiam reddere maxime  
Quintille : quicquid enim irgens & praeclarum est, Graecis  
quandoque vocatur λόγος, uti notant scholia minoria ad Homeri  
iliad. A. 366, auctor Etymologici magni in lego 1795, atque Fuchs-  
ius ad Nic. Myrepsum de antidot. sect. I. c. 208.